様式第 3 号（第 3 条関係）

  年  月  日

檜 原 村 長 殿

住所

申請者

氏名             ㊞

檜原村指定下水道工事店証再交付申請書

き損

 檜原村指定下水道工事店証を  したため再交付を受けたいので、檜原村指定

紛失

下水道工事店規則第３条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

                 記

１．指定下水道工事店名

２．指 定 番 号